Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                       ҠАРАР                                               РЕШЕНИЕ
Об отмене решений Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

        В соответствии с пунктом 6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

1. Решение «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы» от 15.06.2012 года № 142 признать утратившим силу.
2. Решение «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №142 от 15.06.2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы»» от 10.11.2016 года № 13/112 признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения nzait.sharan-sovet.ru.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам экономики, финансам, бюджету, налоговой политике, по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.

Глава сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет                                                                 И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

21.02.2017
№ 16/145